第８号様式（第６条関係）

非 常 通 報 装 置 変 更 届

                                                            年　　月　　日

      山口県警察本部長　殿

                                       届出者　 住　所

                                                氏　名
                                               （電話　　　　局　　　 番）

　　　　年　　月　　日付け山口地運第　　号で設置の承認を受けた非常通報装置に　ついて、承認事項に変更がありましたので、下記のとおり届け出ます。

記

	設　　置　　者

	変 更 の 内 容

	変 更 年 月 日

	変 更 の 理 由

  注　１　届出者の住所及び氏名は、法人にあっては、主たる事務所の所在地並びに         名称及び代表者の氏名を記載すること。

　　　２ 「現場付近の見取図」等の添付書類の内容について変更がある場合は、変　　　　　更後の内容を表す図面を添付すること。

　備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。